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WYJASNIENIA TRESCI STWZ nr 8

dot.: postgpowania o udzielenie zamo6wienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/4/2016. Nazwa zadania: Dostawa odczynnikéw do laboratorium

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia informujemy:

Wyjasnienia

dot. Pakiet XII - Dostawa odczynnikdw do badari 7 zakresu immunohematologii metodq

aglutynacji kolumnowej, wraz 7 dzier;awq aparatu z pelng ustugq serwisowq

1.Prosimy o potwierdzenie, ze transport monitorowany dotyczy odczynnikéw wrazliwych na
temperature (odczynniki krwinkowe), ktére powinny by¢ przechowywane w temperaturze 2-8
stopni C?

Odpowiedz: Tak, zamawiajgcy wymaga

2.Czy Zamawiajgcy dopusci termin zalatwienia reklamacji wynoszacy 14 dni, co
podyktowane jest procedurg producenta i jego siedzibg poza granicami RP?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy dopuszcza

3.Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga, aby oferowana wiréwka posiadala
wyjmowany bez uzycia narzedzi rotor w celu fatwej dezynfekcji komory wirowania?

Odpowiedz: Tak, zamawiajgcy wymaga

4.Czy Zamawiajgcy wymaga aby zaoferowana wiréwka posiadata stalg predkosé i czas
wirowania?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy wymaga

5.Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowane mikrokarty byty fabrycznie wypehione
odpowiednimi odczynnikami przez producenta i gotowe do uzycia?

Odpowiedz: Tak, zamawiajgcy wymaga

6.Czy Zamawiajacy Wwymaga aby autoryzowany serwis dla oferowanego w dzierzawe sprzetu

3

byt dostepny przez 7 dni w tygodniu, réwniez w niedziele i $wigta?

Odpowiedz: Serwis powinien by¢ dostepny w dni robocze




7.Prosimy o informacj ¢ ¢zy w przypadku jezeli oferowane odczynniki / karty nie posiadajg w
swoim skladzie substancji niebezpiecznych, Zamawiajacy dopusci zlozenie w miejsce
wymaganych kart charakterystyki stosownego o$wiadczenie w formie papierowe;j?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy dopuszcza

8.Prosimy o potwierdzenie, czy w zwigzku z wymogiem "Dostawa produktéw - zgodnie z
zadeklarowanym harmonogramem (--)" w zakresie pakietu 12 Zamawiajacy dopuszcza
dostawy cykliczne wg. zalgczonego do oferty harmonogramu na dany rok, a kryterium "czas
dostawy od zgloszenia" dla pakietu 12 bedzie dotyczyt dostaw pilnych "na cito" zgodnie z
deklaracjg wykonawcy w ofercie nie wiecej niz 10 dni?

Odpowiedz: Tak, zamawiajgcy wymaga dostaw cyklicznych zgodnie z przedstawionym
harmonogramem

9.Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania krwinek wzorcowych w takich ilo$ciach, aby
mozliwe bylo wykonanie przez Zamawiajgcego opisanych ilosci badan w calym okresie
obowigzywania umowy tj. przez 12 miesiecy (tzw. ciaglo$é badan w catym okresie umowy),
czyli min. 1 op. na miesigc?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga dostawy zgodnie z iloscig jednostek chorobowych na
terenie Szpitala wymagajacych tych badan , ilo§¢ moze by¢ rézna w zaleinosci od
potrzeb w danym miesigcu. Zgodnie z zaméwieniem,

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staj g si¢ integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkow zamOwienia i bedg wigzace przy skladaniu ofert,

W zwigzku z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, zamawiajacy nie przedtuza terminu skladania
ofert. Wszelkie ustalenia dotyczace miejsca i terminu skladania i otwarcia ofert pozostajg bez

Zmian.
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